



ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ
РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__25 мая 2023 года__

№ __171__

г. Тирасполь

О внесении изменений
в Постановление Правительства
Приднестровской Молдавской Республики
от 24 мая 2012 года № 52
«Об утверждении Положения о порядке предоставления
участков Государственного лесного фонда
Приднестровской Молдавской Республики в аренду»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), Земельным кодексом Приднестровской Молдавской Республики, Лесным кодексом Приднестровской Молдавской Республики, Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 2 февраля 2017 года № 15 «Об утверждении Положения, структуры и предельной штатной численности Государственной службы экологического контроля и охраны окружающей среды Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 17-7) Правительство Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 24 мая 2012 года № 52 «Об утверждении Положения о порядке предоставления участков Государственного лесного фонда Приднестровской Молдавской Республики в аренду» (САЗ 12-26) с изменением и дополнениями, внесенными постановлениями Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 13 ноября 2012 года № 115 (САЗ 12-48), от 19 июля 2013 года № 152 (САЗ 13-28), от 25 ноября 2016 года № 302 (САЗ 16-47), от 18 июня 2018 года № 206 (САЗ 18-25), следующие изменения:

а) в пунктах 7, 9, 10, подпункте «а» пункта 32 Приложения к Постановлению слово «Президента» заменить словом «Правительства»;

б) в пункте 9 Приложения к Постановлению слово «Президенту» заменить словом «Правительству»;

в) в пункте 11 Приложения к Постановлению слово «Президентом» заменить словом «Правительством»;

г) в пункте 19 Приложения к Постановлению слова «Приказом Министерства сельского хозяйства и природных ресурсов Приднестровской Молдавской Республики» заменить словами «Приказом Государственной службы экологического контроля и охраны окружающей среды Приднестровской Молдавской Республики»;

д) в Приложении № 1 к Приложению к Постановлению слово «Президента» заменить словом «Правительства».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА



А.РОЗЕНБЕРГ